
Motioner i Andra Kammaren, N:o 66. 13

Då emellertid kronoarrendatorernas likasom öfriga jordbrukares 
ställning numera än ytterligare försämrats, få vi, som denna dag i an
nan motion yrkat lindring i allmänhet af kronoarendatorernas under 
gynsammare tider ingångna arrendevilkor, härmed, under åberopande 
af förstnämnda motion, vördsamt hemställa,

att Riksdagen måtte för sin del från och med 
innevarande år och framdeles efterskänka forsellönen 
för alla de kronoarrendatorer, hvilka nu, enligt kon
trakt, äro skyldiga att densamma utgöra.

Stockholm den 27 januari 1887.

S. Johnson Oskar Erickson
från Jönköpings län.

N:o 67.

Af herr 0. Erickson i Bjärsby, om skrifvelse till Kongl. Maj:t 
med begäran om framläggande af förslag till indragning 
af krig skof rätten.

Enligt vederbörliga uppgifter handlägger krigshofrätten numera 
icke ens ett tjugutal besvärsmål årligen. I följd häraf och då dessa 
måls afgörande lämpligen torde kunna öfverlemnas till allmän öfver
domstol, desto hellre som besvären öfver krigshofrättens utslag skola 
anföras hos Konungens högsta domstol, tillåter jag mig, som naturligt



vis ej ser mig i stånd att i frågan framställa något detaljeradt förslag, 
härmed hemställa,
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att Riksdagen måtte i skrifvelse till Kongl. Maj:t 
anhålla, det Kongl. Maj:t täcktes för kommande Riks
dag framlägga förslag till indragning af krigshofrätten 
och öfverlemnande till allmän öfverdomstol af de mål 
och ärenden, hvilka nu tillhöra krigshofrättens hand
läggning.

Stockholm den 27 januari 1887.

Oskar Erickson.

N:o 68.

Af herr J. SjÖbCFg i Bodaryd, om 20 procent afskrifning i grund
skatterna och lindring i rustnings- och roteringsbesvären.

I anledning af en vid sistlidet års riksdag af mig väckt motion 
rörande ytterligare nedsättning i grundskatterna och lindring af rust
nings- och roteringsbesvären beslöt Andra Kammaren en skrifvelse i 
ämnet till Kongl. Maj:t, hvaremot motionen af Första Kammaren afslogs.

De skäl, som af mig anfördes för bifall till omförmälda motion, 
hafva under den tid, som sedan dess förflutit, blifvit betydligt större, 
enär den skattdragande jordbrukarens ställning allt mer och mer för
svårats, hvarför jag jemväl vid denna riksdag finner mig föranlåten 
att framställa förslag i ämnet, dock i något förändrad form. Jag hem-


